
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成27年5月～7月分)

8,100 271,900

2 5/29 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費(平成27年5月号～6月号)

500 271,400

3 5/29 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成27年5月号～6月号)

1,166 270,234

4 5/29 事務費
パソコン及びサポート代金
(144,571円÷12ヶ月×5ヶ月×50％)

30,118 240,116

5 5/29 事務費
プリンター代
(24,600円÷12ヶ月×10ヶ月×50％)

10,250 229,866

6 5/29 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成27年6月～平成28年5月分)

8,400 221,466

7 5/29 事務費 名刺印刷代(60,480円×50%) 30,240 191,226

8 5/29 事務費 インクフィルム代(1,200円×50%) 600 190,626

9 6/19 資料購入費 高知県職員録代 650 189,976

10 6/26 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費(平成27年7月号～平成28年6月号)

3,000 186,976

11 6/26 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成27年7月号～平成28年6月号)

7,000 179,976

12 7/9 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成27年8月～平成28年7月分)

32,400 147,576

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 567,576

13 8/26 調査研究費 旅費(7/25～8/1)オランダ 344,865 222,711

14 9/18 事務費 切手代 2,460 220,251

15 9/18 事務所費 事務所トイレ汲み取り代 1,620 218,631

16 9/30 調査研究費
日本会議会費
(平成27年10月～平成28年9月分)

10,000 208,631

17 11/6 事務費 事務用品代 1,000 207,631

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 627,631

18 11/27 資料購入費 書籍代 25,064 602,567
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19 12/11 調査研究費
平成27年度ライフプランニングセンター ｢新
老人の会｣会費

5,000 597,567

20 12/22 調査研究費 平成27年度高知県隊友会会費 10,000 587,567

21 1/12 調査研究費
旅費(11/17～19)
東京都(千代田区・八王子市)

23,720 563,847

22 1/12 調査研究費 旅費(11/29～30)東京都千代田区 55,165 508,682

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 928,682

23 1/21 事務費
Security Reviver 電子形式代
(4,528円×50％)

2,264 926,418

24 1/28 調査研究費 旅費(1/13～14)京都府京都市 56,755 869,663

25 1/28 資料購入費 書籍代 4,708 864,955

26 2/20 事務費 事務用品代 950 864,005

27 3/18 事務費
携帯電話利用料
(平成27年3月～平成28年1月分)

60,618 803,387

28 3/18 事務費
タブレット利用料
(平成27年5月～平成28年2月請求分)

53,303 750,084

29 3/18 事務所費
事務所借り上げ費
(平成27年5月～平成28年3月分)

275,000 475,084

30 3/18 事務所費
事務所電気使用料
(平成27年5月～平成28年2月分)

23,695 451,389

31 3/18 事務所費
事務所水道料金
(平成27年5月～平成28年3月請求分)

5,830 445,559

32 3/31 事務費
自宅固定電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)

8,723

33 3/31 調査研究費 旅費(3/22～25)台湾 276,563 168,996

34 3/31 事務費

事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用
料
(平成27年5月～平成28年3月請求分)

16,603 152,393

35 3/31 事務費
事務所固定電話(通話機能)利用料
(平成27年5月～平成28年3月請求分)

15,158 137,235

36 3/31 資料購入費
産経新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

33,374 103,861

37 3/31 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

42,031 61,830
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38 3/31 資料購入費 書籍代 3,281 58,549

39 3/31 調査研究費 旅費(5/3～3/6) 55,535 3,014

合　　　　計 1,540,000 1,545,709 △ 5,709
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